Gemeinde Warnow

Gerederführender Geschäftsbereich: Haupt- und Ordnungsamt Wahl eines Delegierten in der Verbandsversammlung des Wasserund Bodenverbandes Beratungsfolge: Datum Gremium Teilnehmer Ja Nein Enther 24.06.2014 Gemeindevertretung Warnow Beschlussvorschlag: Die Gemeindevertretung beauftragt die Interessen der Gemeinde Warnow als Mitglied und Vertreter in der Verbandsversammlung des Wasser-Bodenverbandes wahrzunehmen Bachverhalt: Gesetzlicher Vertreter der Gemeinde Warnow ist der Bürgermeister bzw. seine Stellvertreter	Beschlussvorlage		Vorlage-Nr: Status: Aktenzeichen:	VO/11GV/2014-062 öffentlich			
Beratungsfolge: Datum Gremium Teilnehmer Ja Nein Enth. 24.06.2014 Gemeindevertretung Warnow Beschlussvorschlag: Die Gemeindevertretung beauftragt			Datum:				
Datum Gremium Teilnehmer Ja Nein Enthalt. 24.06.2014 Gemeindevertretung Warnow Beschlussvorschlag: Die Gemeindevertretung beauftragt	Wahl eines Delegierten in der Verbandsversammlung des Wasser- und Bodenverbandes						
Beschlussvorschlag: Die Gemeindevertretung beauftragt	Beratungsfolge	e:					
Beschlussvorschlag: Die Gemeindevertretung beauftragt	Datum	Gremium	Teilnehmer	. Ja	Nein	Enthaltung	
Die Gemeindevertretung beauftragt	24.06.2014	Gemeindevertretung Warnow					
Gesetzlicher Vertreter der Gemeinde Warnow ist der Bürgermeister bzw. seine Stellvertre Dieser Beschluss ist nur für den Fall zu fassen, dass eine andere Person die Vertretung of Gemeinde im Wasser- und Bodenverband wahrnehmen soll.	Die Gemeindevertretung beauftragt die Interessen der Gemeinde Warnow als Mitglied und Vertreter in der Verbandsversammlung des Wasser- und						
	Gesetzlicher Vertreter der Gemeinde Warnow ist der Bürgermeister bzw. seine Stellvertreter. Dieser Beschluss ist nur für den Fall zu fassen, dass eine andere Person die Vertretung der						
Anlage/n:	Finanzielle Au	swirkungen:					
	Anlage/n:						
Unterschrift Einreicher Unterschrift Geschäftsbereich	Jnterschrift Ei	nreicher	Unterschrift Ge	schäftsbere	ich		